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LAPDno-2021-206
Perusopetuksessa järjestettävän valmistavan opetuksen lisäopetuksen järjestäminen 
1.8.2026 alkaen

Eduskunta on 22.12.2025 vahvistanut hallituksen esityksen (103/2025),​ jolla 
mahdollistetaan valmistavan opetuksen jatkuminen perusopetuksessa järjestettävän 
valmistavan opetuksen lisäopetuksella 1.8.2026 alkaen. Perusopetuksessa 
järjestettävä valmistavan opetuksen lisäopetus kestää enintään yhden vuoden. 
Perusopetuksessa järjestettävä valmistavan opetuksen lisäopetus on tarkoitettu niille 
ulkomaalaistaustaisille oppilaille,​ jotka eivät ole syntyneet Suomessa.

Opetuksen järjestäjä päättää,​ jatkaako se perusopetukseen valmistavan opetuksen 
järjestämistä perusopetuksessa lisäopetuksena vai ei. Valmistavan opetuksen 
lisäopetus kohdennetaan niille oppilaille,​ joiden osalta valmistavan opetuksen 
jatkumiselle on eniten tarpeita. Tällaisia ovat oppilaat,​ joilla on vasta alkava luku-​ ja 
kirjoitustaito,​ puutteellinen kouluhistoria tai yläkouluiässä maahan tulleet. 
Lisäopetuksen tarve arvioidaan oppilaan yksilöllisen tilanteen ja tarpeiden mukaisesti. 
Perusopetuksessa järjestettävän valmistavan opetuksen lisäopetuksessa olevat 
oppilaat ovat perusopetuksen oppilaita.

Perusopetuksessa järjestettävän valmistavan opetuksen lisäopetuksen toteutamiseksi 
opetus-​ ja kulttuuritoimen rahoituslakiin on lisätty säännökset opetuksen järjestäjille 
maksettavasta lisärahoituksesta (Laki opetus-​ ja kulttuuritoimen rahoituksesta 
annetun lain muuttamisesta 1370/2025).

Päätöksen peruste
Lapuan kaupungin hallintosääntö liite 2 d) 4

Päätös
Lapuan kaupungissa annetaan perusopetuksessa järjestettävän valmistavan 
opetuksen lisäopetusta 1.8.2026 alkaen. Valmistavan opetuksen lisäopetus 
kohdennetaan niille oppilaille,​ joiden osalta valmistavan opetuksen jatkumiselle on 
eniten tarpeita. Tällaisia ovat oppilaat,​ joilla on vasta alkava luku-​ ja kirjoitustaito,​ 
puutteellinen kouluhistoria tai yläkouluiässä maahan tulleet. Lisäopetuksen tarve 
arvioidaan oppilaan yksilöllisen tilanteen ja tarpeiden mukaisesti. Perusopetuksessa 
järjestettävän valmistavan opetuksen lisäopetuksessa olevat oppilaat ovat 
perusopetuksen oppilaita. 

Tiedoksi
Perusopetuksen rehtorit

Allekirjoitus

Carita Jussinmäki,​ opetuspäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Lapuan kaupunki 16.03.2026 
klo 11:17. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Yleisesti nähtävänä 18.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 37

Oikaisuvaatimusohje
Jos olet tyytymätön päätöksen,​ voit vaatia siihen oikaisua Lapuan kaupungin 
sivistyslautakunnalta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.

Lapuan kaupungin sivistyslautakunnan yhteystiedot:

Lapuan kaupungin sivistyslautakunta

Käynti-​ ja postiosoite: Valtuustontie 8,​

62100 Lapua

Puhelin: 06 438 4111 (vaihde)

sähköposti: kirjaamo@lapua.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä sekä tarkoituksenmukaisuus-​ että laillisuusperusteella,​ 
eli jos katsot päätöksen olevan epätarkoituksenmukainen tai että

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa
tai päätös on muuten lainvastainen.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen,​ jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä 
oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,​ jos päätös kohdistuu sinuun tai 
se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi,​ velvollisuuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Oikaisuvaatimus on tehtävä 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei 
tutkita.

Varhaiskasvatusoikeutta,​ varhaiskasvatukseen ottamista ja varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuja koskevien päätösten osalta oikaisuvaatimus pitää toimittaa 30 päivän 
kuluessa tiedoksisaannista.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä Lapuan kaupungin internet-​sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
(7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen (3) päivän kuluttua sähköisen 
viestin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla,​ postittamalla,​ tuomalla sen Lapuan 
kaupungintalon seinässä olevaan postilaatikkoon tai henkilökohtaisesti Lapuan 
kaupungintalon kirjaamoon. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai 
pyhäpäiväksi,​ voit toimittaa oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.
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Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja 
millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia asiakirjoja,​ liitä ne 
oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita 
oikaisuvaatimus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa,​ mutta siitä on käytävä 
ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa,​ oikaisuvaatimuksessa tulee olla 
myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.
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